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Zielona Góra, 21.06.2011 r.

Wszyscy uczestnicy

postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ww. ustawy, na usługę szkolenia 
w zakresie przeprowadzenia szkolenia grupowego pn. „Profesjonalna sekretarka/asystentka + nauka języka obcego” dla 15 osób bezrobotnych i poszukujących pracy. 

Działając w trybie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ w związku 
z zapytaniem jednego z uczestników postępowania, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 17.06.2011 r. 

Pytanie 1.

„Dot. VI. 1.2

Jeden trener, który wykonał dwie usługi? Czy firma, która współpracuje z trenerem?

Kto powinien się wykazać?”
Odpowiedź.
W części VI pkt 1 ppkt 1.2. SIWZ Zamawiający wymaga od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia, by posiadali wiedzę i doświadczenie, a także, by wykazali, iż wykonali co najmniej dwie usługi szkoleniowe o wskazanej tematyce w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert. W związku z powyższym we wskazanym punkcie SIWZ Wykonawca wymaga, by wiedzę i doświadczenie posiadał Wykonawca, a nie trener (wykładowca), który przeprowadzi szkolenie. Przy czym zwracam uwagę, iż w części VI pkt 1 ppkt 1.3. lit. b) SIWZ Zamawiający wymaga, by Wykonawca dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, a mianowicie Wykonawca musi wykazać, iż dysponuje lub będzie dysponował kadrą dydaktyczną o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych, doświadczeniu i wykształceniu niezbędnym do wykonania zamówienia wraz ze wskazaniem zakresu wykonywanych przez nich czynności – z jednoczesną informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Tym samym Wykonawca musi wykazać, że co najmniej jedna 
z tych osób (np. trener, wykładowca) przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia uczestniczyła w realizacji szkolenia grupowego w pozaszkolnej formie kształcenia jako wykładowca, dla co najmniej 15 osób o tematyce związanej z przedmiotem zamówienia. 
Pytanie 2.

„Czy trenera można zastąpić innym? /gdyby była taka potrzeba/”
Odpowiedź. 

W przypadkach losowych i niezależnych od Wykonawcy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w zakresie zmiany wykładowcy (trenera) na wykładowcę (trenera) 
o takim samym poziomie wykształcenia i doświadczenia zawodowego. Wykonawca 
w takiej sytuacji musi uzyskać zgodę pisemną Zamawiającego, po niezwłocznym pisemnym powiadomieniu o zaistniałej sytuacji uzasadniającej okoliczności zmiany oraz przedłożeniu stosownych dokumentów potwierdzających kwalifikacje nowego wykładowcy (trenera). Wprowadzone zmiany nie mogą spowodować zmiany liczby wykładowców (część XIX pkt 9 lit. a SIWZ).
